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
8-909-011-9093 (3-3)

 2-комн.кв., ул. Мо-
лодежная, 7, пластик. 
окна, натяж. потол-
ки, новые сейф-, меж-
комн. двери, сантех-
ника заменена, свежий 
ремонт, 1150 т.р., торг, 
8-952-735-8974 (2-1)  

 2-комн.кв., ул. Чапаева, 5 
(старая часть города, полу-
благоустр.), окна пластик., 
сейф-дверь, теплые и свет-
лые комнаты, натяж. потол-
ки, рассмотрим все вариан-
ты, 8-952-744-2943 (5-4)
 3-комн.кв, ул. Кар-
ла Маркса, 64, (64/40/7 
кв.м), всего 1580 т.р.! 
8-902-875-1998 (Елена) (3-2)
 3-комн.кв., ул. Лени-
на, 101 (1 эт., 59 кв.м), 
8-905-807-7566
 3-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 2 (2/5 эт.), с мебе-
лью, счетчики, водона-
греватель, квартира очень 
теплая, светлая, в очень 
хор. сост., 1,6 млн р., торг, 
8-953-387-9707 (4-2)
 4-комн.кв., 70,9 кв.м, ча-
стично с мебелью, 2 лоджии, 
8-904-167-0043 (4-1)
 Гараж в р-не центр. вах-
ты, ямы смотровая и овощ-
ная, свет, печь, пол и кры-
ша – бетон, 200 т.р., торг, 
8-950-633-1963 (3-3)
 Гараж за бетонным за-
водом, размер 40 кв.м 9 х 
4.5, новая электропровод-
ка, 380 В, 230 т.р., срочно, 
8-919-377-7589
 Гараж за ветлечебницей, 
в отл. сост., недорого, док-
ты готовы, 8-904-988-0467 
(2-1)
 Гараж за РЭБом, Лесной, 
ворота с калиткой, полы де-
ревянные, свет, 130 т.р., воз-
можен торг, 8-967-858-7601 
(2-1)
 Гараж на Минват-
ном, 8-922-113-5562, 
8-922-217-5878 (2-2)
 Гараж, Н. Тура, на зо-
льном поле, после ре-
монта, есть овощная яма, 
8-982-633-1089 (2-1)
 Гараж, Н. Тура, ул. Парко-
вая, 8-904-985-0370 (4-2)

 Дом жилой, Н. 
Тура, ул. Ленина, 76, 
земли 9 соток, сква-
жина, 8-922-145-4833, 
8-952-147-0118 (2-2)

 Дом по ул. Парковой или 
меняется, 8-961-577-6582 
(5-4)
 Дом с мансардой со все-
ми постройками, п. Ис 
(Федино), баня, скважи-
на, гараж, с/х построй-
ки, цена при осмотре, 
8-952-146-3970 (2-1)
 Дом частный, ул. Говоро-
ва, 56 кв.м, участок 12 соток, 
удобен для ведения бизне-
са, срочно, 8-982-663-5975 
(4-1)
 Дом, ГРЭС, ул. Дзер-
жинского, 1,1 млн р., 
8-953-384-7707 (4-4)
 Дом, Н. Тура, 110 кв.м, 
участок 16 соток, отопле-
ние – печь-котел, скважина, 
септик, есть баня, тор уме-
стен, 8-912-686-9961 (4-4)
 Дом, Н. Тура, ул. Садо-
вая, баня, гараж, скважина, 
8-904-542-3275 (12-6)
 Дом, п. Ис, 
8-904-178-7654 (2-1)
 Дом, п. Чащавита (56 
кв.м), центр. отопление, 
стеклопакеты, эл. про-
водка новая, газ баллон-
ный, огород 12 соток, 
8-953-824-8392 (8-1)
 Дом. Или меняет-
ся на 1,5-, 2-комн.кв., 
8-904-544-9602 (2-1)
 Комната, ГРЭС, есть 
душ, в комнате умываль-
ник, недорого, хорошие со-
седи. Или сдам недорого, 
8-912-652-9394

 Комната, ГРЭС, ул. 
Усошина, 4 (обще-
житие, 3 эт.), ремонт, 
душ. кабина, ТВ, ин-
тернет, за маткапитал, 
8-922-618-9513 (3-3)  

 Комната, Лесной, круп. 
габ., 14 кв.м, 550 т.р. Или 
обмен на маткапитал или 
хороший автомобиль, 
8-953-604-7777 (2-1)
 Комната, Н. Тура, об-
щежитие в р-не Нагор-
ного, ул. Нагорная (1 эт., 
7,2 кв.м), жел. дверь, кос-
мет. ремонт, 150 т.р., торг, 
8-912-227-7959 (5-1)
 Сад «Энтузиаст» на Мин-
ватном, 8-912-645-4427 
(2-1)
 Сад на «Васильевских да-
чах» возле пруда, есть: баня, 
2 теплицы, водопровод, эл-
во, 8-906-812-9520 (5-5)
 Сад на «Васильев-
ских дачах», 7 соток, дом и 
баня, общ. пл. 54 кв.м; лод-
ка ПХВ «Хантер-280» б/у, 
8-912-650-1358 (2-1)
 Садовый участок на «Ва-
сильевских дачах», 2-этаж. 
дом, яма, баня, 2 тепли-
цы, вид на пруд, 6-68-20, 
8-952-131-8470 (вечером) (4-1)
 Участок в р-не ст. «Мир»: 
ул. М.-Сибиряка, 13, есть 
фундамент, водоотведе-
ние, канализация. Или 
меняется на квартиру, 
8-908-900-2341 (5-5)
 Участок земельный 7391 
кв.м с постройками (быв-
ший колбасный цех) по 
адресу: г. Н. Тура, ул. Стро-
ителей, 8, 1.5 млн р., воз-
можен торг, 8-952-735-1334 
(4-1)
 Участок земельный 9,5 
соток, ул. Советская, 51, без 
построек, 8-922-144-0471 
(4-4)
 Участок земельный в 
саду № 4 (у стелы): дом, 
баня недострой, недорого, 
8-904-167-0043 (4-1)

 Участок земель-
ный, д. Новая Тура, ул. 
Бессонова, 17,3 сот-
ки за 300 т.р., торг, луч-
шее место в деревне, 
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